АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2013 г.                                                                                               № 5
Об информировании населения о мерах пожарной безопасности

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994  N  69-ФЗ  "О   пожарной  безопасности", в целях информирования населения о мерах пожарной безопасности и содействия распространения пожарно-технических знаний населения в границах сельского поселения Нижнебузулинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать  информационный банк данных «Обеспечение пожарной безопасности» на территории поселения.

2. Ежемесячно вносить в банк данных сведения о пожарной безопасности, в соответствии со статистическими данными и размещать данную информацию на стендах муниципального образования.

3. Обеспечить информирование населения по вопросам пожарной безопасности посредством организации и проведения собраний.

4. Данное постановление вступает в силу с момента его размещения.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

А.А. Сиваев